
Zarządzenie Nr 363/2025 

Burmistrza Miasta Mrągowo  

z dnia 02.04.2025 r. 

 

 w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu śródmieścia w Mrągowie, wyłożonego do 

publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 26.02.2025 r. 

do 18.03.2025 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 

r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 ze zm.) oraz w związku z art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 

ze zm.) i art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (t.j Dz. U z 2024 r. poz. 1112 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 §1.Rozpatruję uwagi złożone do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu śródmieścia w Mrągowie. 

 §2.Sposób rozpatrzenia uwag zawarty jest w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 §3.Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Planowania 

Przestrzennego, Budownictwa i Inwestycji. 

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Jakub Doraczyński 

 


